
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N EINNOVACI6N OUBERNAMENTAL 

MRECCtdN DE CONTROL PATRMOMAL 
SUBDtRECClDN DE SERVJaOS

ROOER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Munidpto Campeche 
Localldad Campeche 
Concept©

Orden de Servicio OSV-104 3
SerVicio Corrective

Ptazo de entrega 5 Dias h^bilesFechaOrden 25/11/2020

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA VIERNES 27 DE NOVIEMBRE DE 2020, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVliCIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003174-ANDRES GERARDO ARGUELLES CAHDICH
Redbe (Quien opera el pro>edo)

Poderelecutlvo del estadode Campeche @
Nombre LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN 

Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO
Dependenda 10-Secretaria de Desarrollo Social y Humano

Unidad 19-Coordinaci6n Administrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO

aepoRTEMARCA UNIDAD CANT1DAD PREOOCONCERTOPARTI DA

$1,525.402612 - LUBRICANTES Y ADITTVOS
? $115.00 $115.001ACE DELCO BOTE0028 LIMPIADOR DE CUERFO DE ACELERACION

$150.00 $1,200.00LITRO 8BARDHAL0228 ACEITE MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA 
25W50

$4,883.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MEMORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$550.00 $550.00LUSAC PIEZA 10065 CILINDRO PARA FRENOS /
$150.00 $150.00PIEZA 1LTH1238 FILTRO DE GASOLINA.

$95.00 $760.008CHAMPION PIEZA1299 BUJIA PUNTA DE PLATINO

$1,050.00 $1,050.00JUEGO 1FRITEC1378 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS.

$1,200.00 $1,200.001FRITEC JUEGO1379 JUEGO DE BALATAS TRASERAS.

$350.00 $350.001INTERFIL PIEZA1465 FILTRO DE AIRE

$150.00 $150.001GONHER PIEZAFILTRO DE ACEITE2156
$3,422.ee3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$700.00$700.00SERVICIO 1NASERVICIO DE AFINACION MAYOR0018

$1,050.00$1,050.00N/A 1SERVICIO0024 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
FRENOS(DESARMADO Y ARMADO DE NEUMATICOS,
DESARMADO Y ARMADO DE DISCOS, CAMBIO DE CILINDROS 
DE FRENOS, PURGA DEL SISTEMA DE FRENOS, CAMBO DE 
BALATAS TRADERAS Y DELANTERAS)

$500.00$250.00N/A 2SERVICIO0078 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO

$500.00$250.00N/A SERVICIO 2RECTIFICACION DE DISCO TRASEROS0079

$200.00$200.00N/A SERVICIO 1LIMPIEZA Y AJUSTE DE CUERPO DE ACELERACION0299
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$8,475.00 
$1,356.00 

$0.00 
$9,831.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL z"'

(SON: NUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original: |10|19||OSV-1043|3174|98310000|25112020(30|7112734aaaa 

Cadena Encnptada: R»s3VVNSUJwoywzncHF«vKsfnqnv4toNmJ»0X+2hbzDUp«ert>4mS1N2yVVKZNwwnMx02qFVVYFrw»4=

21111101927112A044000E010000903610L115A3551 $3,422.00
21111101925113B058000E005000903610L115A2612 $1,525.40
21111101924112B051000E004000903610L115A2961 $4,883.60

$9,831.00TOTAL:

Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente
Puente de Origen FO 1 - No Etiquetado

Puente de 
Flnandamiiento Tipo de Puente TP 5 - Recursos Federates

Puente Especifica PE A - Recursos Federates del Ejercicto Actual

ObsMvackMtes ninguna

Garantia an rafecctonas 30 Dias Garantlaen manodeobra 30 Dias

Metododepago PpD ~ Pago en parcialidades o difei Formadepago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. PIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENOENCtA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN NOMBRE: andres gerardo arguelles cahuichNOMBRE:

JEFE DE DEP :amento PUESTO: GERENTEPUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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